ales vel Ecclesiasticas quacunque, quæ aliqua auctoritate, vel jurisdictione Spirituali vel Ecclesiastica, reformari, ordinari, corrigi, coerceri, vel emendari, legitime possint censuris Ecclesiasticis, deprivatione, vel alias, &c. Cumque hæc & offensæ prædictæ, aut earum aliqua contra ullam personam aut personas, confessione, legitimo testimonio, aut quavis debita forma sufficienter probentur, &c. Quod tunc vos vel tres ex vobis plenam potestatem & auctoritatem habebitis in ordinem redigendi, & pœnas infligendi singulis sic delinquentibus, multa, incarceratione, censura Ecclesiastica, vel aliâ, vel illis omnibus, & singulis, & ad eorum reformationem eam rationem ineundi, quæ vestra prudentia æquum & bonum videbitur, ut ex iisdem literis Patentibus plenius patet. Ad hæc comperuerunt Statuti anni primi regni ejusdem Reginæ, quo sancitum est, quod qui offenderit contra Statutum de precum publicarum uniformitate, & legitime juxta leges regni duodecim virorum veredicto convictus, vel sua ipsius confessione, vel perspicua facti evidentia, prima vice amitteret emolumenta beneficiorum Ecclesiasticorum quæ habuit, & sex totos menses incarcerationetur

tur. Si secunda vice deliquerit, postquam convictus fuerit, *ipso facto* omnibus Spiritualibus promotionibus deprivaretur. Tertia autem vice si deliquerit post duas convictiones, ut prædicitur, omnibus Ecclesiasticis promotionibus deprivatus ad vitam incarcerationetur. Et quod præfatus *Robertus Caudrey* ante tempus transgressionis præsuppositæ prædicta rectoria seu beneficio coram Commissariis prædictis privatus fuerit, tum quod contra precum publicarum librum concionatus sit, tum quod rem divinam juxta præscriptum ejusdem libri celebrare recusaverit, & in quibus sigillatim offensum erat: Quæ deprivationis sententia per Episcopum Londinensem, cum assensu A. B. C. D. collegatarum suorum lata. Jurati autem veredictum suum concluderunt: Quod si prædicta deprivatio non legitima esset, sed irrita, tunc defendentem transgressionis reum invenerunt. Sin autem deprivatio illa irrita non erat, tunc defendentem non reum invenerunt. Et hæc causa pro Tribunali per Advocatos utriusque partis, & de Tribunali per Judices sæpius tractata est, & post magnam & maturam deliberationem, & cum cæteris Judicibus consultationem, Termino Hillarii anno ejusdem

Imprisonment. For the second Offence to be committed after such Conviction, he should be deprived ipso facto, of all his Spiritual Livings. And for the third Offence to be committed after ii. Convictions as is aforesaid, he should be deprived of all his Ecclesiastical Livings, and be imprisoned during his Life. And that the said Robert Caudrey before the Time of the Trespas supposed, was deprived of his said Benefice before the said high Commissioners, as well for that he had preached against the said Book of Common Prayer, as also for that he refused to celebrate Divine Service according to the said Book, and shewed particularly wherein: Which said Sentence of Deprivation was given by the Bishop of (a) London, cum assensu A. B. C. D. &c. collegatarum suorum. And the Jury concluded their Verdict; That if the said Deprivation were not warranted by Law, but void, then they found the Defendant guilty of the Trespas: And if the Deprivation were not void in Law, Then they found the Defendant not guilty. And this Case was solemnly and oftentimes debated at Bar by the Counsel of either Party, and at the Bench by the Judges, and after great and long Deliberation and Consultation had with the Rest of the Judges, was in the Term of S. Hilary in the 37. Year of the

(a) Poph. 59.
post. 4.

The Objections
of the Coun-
sel of the Plain-
tiff.

7.

the said Queen adjudged. And it was argued by the Counsel of the Plaintiff, that the said Deprivation was void for 4 Causes. First, the said Book of Common Prayer being authorized and commanded to be observed by the said Act of the first Year of the Queen, upon the Forfeitures and Punishments therein comprised, the Offence of the Plaintiff is against that Act: for that Act only doth command the Observation of the said Book and inflicteth Punishments in several Degrees for departing or not observing of the same, and consequently if the Offence be against that Act, the Plaintiff ought to have been proceeded withal, and punished according to the same: And it was said, that the said Act was an Act of great Moderation and Equity, for the Offender for the first Offence, should not be ipso facto, deprived, but should only lose the Profits of his Ecclesiastical Livings for one Year, and suffer Imprisonment for six Months, to the End that such as were forward might have a Time to repent, and the well minded a Time to consent; and such Care had the Act of the Offenders in this Behalf, as if they committed one Offence, and then another, and after the second many more: yet should not the Offender be deprived for any of the later Offences, unless he had been first judicially convicted of Record

Reginæ 37 adjudicata fuit. Per Advocatos querentis argumentatum est, deprivationem quatuor de causis esse irritam. *Primum*, cum sancitum esset, & scitum, ut liber ille publicarum precum statuto illo anni primi Reginæ observaretur sub multâ & pœnis ibidem comprehensis, & querens peccavit contra illud statutum: Statutum etenim illud observationem tantummodo illius libri imperat, pœnamque infligit diversis gradibus pro eodem depravato vel non observato, & consequenter si violatum sit statutum, querens juxta statutum tractandus & plectendus erat: Dicitur insuper erat, statutum illud fuisse admodum moderatum & æquum, nam delinquens pro primo delicto non erat *ipso facto* deprivandus, sed tantum emolumenta Ecclesiasticorum suorum beneficiorum ad unum annum amitteret, & ad sex totos menses incarcerationis, ut pervicaces spatium resipiscendi, & moderatiore tempus ad consentiendum haberent; eamque delinquentium rationem statutum illud habuit, ut si quis primo, secundo, vel tertio deliquerit, non tamen deprivaretur, pro posterioribus delictis, priusquam judicialiter convictus fuisset ex recordo per duode-

duodecim virorum vereditum, vel sui ipsius confessione, vel perspicua facti evidētia: Itā ut secundum delictum pro quo deprivandus sit ex illo statuto, committendum est post ejusmodi judicialem & solemnem convictionem & pœnam juxta statutum: Si ejusmodi publica pœna & infliccio non intellectum daret, & cor ad resipiscendum non apperiret, tunc post ejusmodi convictionem pro secundo delicto incarcerandus, & post ejusmodi convictionem deprivandus. Quod si in hac causa *Caudrey* querens beneficio illo Ecclesiastico, sive rectoria de *Southbluffenham* pro primo delicto deprivatus erat, cum nunquam antea in questionem vocatus aut convictus fuisset pro ejusmodi delicto. Conclusum igitur erat pro hac prima parte, quod supremi illi commissarii formam & ordinem statuto prescriptum non observarunt: *Et non observata forma infertur adnullatio actus*, & ex consequentia deprivatio est irrita, ideoque sententia pro eo ferenda. Allegatum etiam erat per Querentis advocatos per anticipationem quod etiam si in eodem statuto erat *Proviso*, pro Archiepiscopis, Episcopis, eor' Cancellariis, Commissariis, Archidiaconis, & aliis Ordinari' peculiarem ju-